strona: 83

kolumna: a

- [1] Liquamen, pinquedo, szmalcz.
- [2] Lira, dr. sulcus cum vomere factus, skyba. (v. Lyra).
- [3] Lithiasis, calculus morbus, pyaseczny kamyen.
- [4] Lithostratum vel lithostrata, bruk, burg.
- [5] Lithotomus, dr. medicus, qui calculosos medetur et scindit eos, rzezycamyennyk.
- [6] Littus, brzeg przy morzv.
- [7] Lividus, szyny, niger, subniger, iracundus.
- [8] Livor, synoscz, nigredo, quando ex percussione caro nigra fit, etc.

9: In livore, w gnyevye.

10: Lixa, dr. mercenarius, qui sequitur exercitum in expeditione et portat aquam ad opus exercitus in castris, przilyevacz vodny.

11: Logica, rozeznawająca.

12: Lyra (lira), dr. instrumentum musicum, strvna, skrzypicze, vel dr. sulcus cum vomere factus, skyba. (v. Lira).

13: Lyricen (liricen), skrzypyecz.

kolumna: b

1: Lixivium vel liscivium, est quo capita aut vestes abluuntur, quod fit de aqua et cinere, lug.

2: Locatio, naymovanye, - inde locator, ut cum loco tibi domum meam ad habitandum in ea, dwor.

3: Locare personam, vrzàndzicz kogo, nayancz syą, robicz.

4: Locum tenens, sholtysz.

5: Locusta, konyk.

6: Lodix, dr. quicquid in lecto supponitur, pannus villosus, cobyrzecz.

7: Logicus, rozeznawający.

8: Logotheca, qui vel quae sermonem facit in populo, vel qui edictum imperatoris vel alicuius principis populo nuntiat, vozny.

9: Longale, rozvora vel dysshel.

10: Lorica, lignum circa gradum, quo sustentamur manibus, rąkoiescz v wschodv.

11: Lorum, habena freni, vądzidlo.

12: Lorum, vądzidlo.

strona: 84

kolumna: a

1: Lorifex, panczerznyk.

2: Loripes, claudus, vel qui habet pedem ligneum, sczudlovaty.

3: Lotrix, praczka.

4: Lubrica, vynna podpora.

5: Lubricitas, slisskoscz.

6: Lubricus, labilis ut anguilla, slysky.
<http://rcin.org.pl>

7: Lucanica, genus cibi, vylekta kyelbasza, salsicia.

8: Lucens, yasny.

9: Lucerna, lucernula, lucernarium, kaganyecz.

10: Lucibulum, kaganyecz.

11: Lucifer, stella matutina, jvstrzenka [!] .

12: Lucus, cyemny lyasz.

13: Ludiforum, ffrymark.

14: Ludimagister, scolny mystrz, paedotriba.

15: Lugarinus, avicula, czysz, saix.

16: Lumbrici, vermes sunt in ventre seu in lumbis aut in intestinis cito labentes, glysty, vel dicuntur vermes terrestres a lubricitate dicti, glysty.

17: Lumbus, lyądzwye, byodra.

18: Luminaria duo, dwye svyeczidlye.

19: Lunaticus morbus, lunatik, myesyacznyk, qui sic patitur.

kolumna: b

1: Lupanar, zantus, dr. domus meretricum.

2: Lupatum, genus asperorum frenorum, ad modum dentium lupi factum, vądzidlo.